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FOI Ref: 6190
Category(ies): Staff - Structure 
Subject: Consultant Staffing in ENT
Date Received: 18/01/2022

	[bookmark: _Hlk66456130]Your request:

	Our response:


	1) Number of substantive consultants on the specialist registrar?

	4

	2) Number of unfilled substantive posts and if so, filled with:
a. Locum consultant (with CCT)
b. Locum consultant (without CCT)
c. Unfilled
d. Number of SAS doctors working at consultant level

	Nil

	3) Number of consultant posts likely to become vacant within 5 years (i.e. due to retirement etc.)

	[bookmark: _GoBack]Not known

	4) Number of middle grade posts and if so:
a. Specialist registrar (Numbered / Deanery approved)
b. Non-Training Grades
c. Fellow
d. MTI
e. Other

	a. One
b. 3 SAS grades
c. Nil
d. Nil
e. Nil
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